### III.

(α) ALBIN. §. 272. 6.

(α) ALBIN. §. 257. 3.

(β) ALBIN. §. 257. 4.

(γ) VESAL. L. I. C. XXL F. L Pp.

(δ) VESAL. l. c: MMM.

(ε) ALBIN. §. 272. 2.

*Alio.*

III. Humerum adprimit costis. (d).

Tendines huius musculi, ut & *infra-* & *supraspinati* (§. 155. 156. III.) firmiter co-nectuntur cum membrana, ambiente articulationem humeri cum scapula; facillime uero ab inuicem separari possunt, absque fibrarum tendinearum laesione quadam (e).

*In cane tres tantum partes concavae scapulae occupat hic musculus: reliquas uero eius servatus* (§. 118.).

§. 163. Restant adhuc duo musculi describendi; quos praeterea canis habet. Prior uocetur

**LEVATOR HVMERI PROPRIUS.**  
Oritur, membranosus & carneus, a toto spatio, quod inter terminationem tendineam mastoidaei (§. 84.) & spinam occipitis interponitur; & a suprema parte ligamenti colli, Tum longa haec origo contrahitur, & per collum oblique descendens, arcte adhaeret alicui parti leuatoris scapulae maioris (§. 116.), transcedensque articulationem humeri, recta deorsum it, donec inseratur parti anticae eiusdem ossis, prope flexuram cubiti, inter bicipitem atque brachiaueum internum medius. Posterior

**MVSCVLVS, AD LEVATOREM ACCESSORIVS.** Oritur ab osse occipitis, ad insertionem crassi tendinis mastoidaei (§. 84.), & recipiens crassum, carneum, musculum, descendit, ut inseratur leuatori proprio, ubi cum hoc

(d) Hic, cum terete (§. 158. III.), mouet tam varie humerum in iis, qui tympana pulsant.

(e) Retrahunt ergo illi musculi hanc capsulam, ne corrugata, ubi humerus mouetur, illius motui obfit.

*hoc eiusdem est latitudinis. Praecise supra caput ossis humeri, ad musculi huius finem, uidetur ossiculum, cartilagineum, falcatum; duobus paruis ligamentis ad scapulam, ossisque pectoris mucronem adligatum, quod imperfecta uidetur clavicula.*

*In felibus musculus hicce inseritur toti clavicularae longitudini: quam & eleuat. Adcessorius uero memoratus musculus, qui & felibus contigit, leuatori succurrere uidetur, ut os humeri adtollat, eodemque illud tempore paullulum extrosum uertat: sicque caueat, ne pedes anteriores, inter currendum, uel saliendum, complicentur:*

## C A P V T XXXI.

## MVSCVLI CVBITI.

§. 164. **C**ubitus, hoc est, id omne, quod inter extremitatem ossis humeri & initium carpi interiacet, duobus constans ossibus, *ulna & radio;* quinque adcepit musculos.

§. 165. **BICEPS INTERNVS.** (a).

I; Caput eius alterum, idque exterius, *Origo.* oritur, tendineum, a ceruice scapulae ( $\alpha$ ), ad *EVST.* superius angustumque latus cavitatis, quae  $T. 32. 35.$  acetabulum: ubi descendit, includitur, ope ligamenti membranosi, a *pectorale* (§. 153.)